LWamcyTauHoB ApTyp AsaToBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

100-
10/2023

101-
10/2023

102-
10/2023

107-
10/2023

108-
11/2023

109-
11/2023

114-
11/2023

Iop. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "UeHTp H3O"

000 "UeHTp H30O"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H3O"

000 "UeHTp H3O"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H3O"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

04.10.2023

07.10.2023

12.10.2023

28.10.2023

13.11.2023

13.11.2023

25.11.2023

CBepeHun

LWamcyTonHos ApTyp A3aToBu

009691

02.11.2015

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK C
XKUJbIM
LOMOM

3eMeJibHbIN
y4acToK C
XKUSbIM
LOMOM

apeHaa
HeXunmnoro
rnomMeleHns

apeHfa
3eMesIbHOro
y4yacTKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeIOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



115-
11/2023

116-
11/2023

117-
11/2023

122-
12/2023

123-
12/2023

124-
12/2023

125-
12/2023

24-
10/23H

25-
11/238

26-
11/238

27-
11/238

28-
12/238

000 "UeHTp H3O"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H3O"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H3O"

000 "UeHTp H3O"

000 "UeHTp H3O"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H3O"

000 "UeHTp H20O"

000 "UeHTp H30O"

25.11.2023

23.11.2023

25.11.2023

15.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

13.10.2023

07.11.2023

11.11.2023

15.11.2023

01.12.2023

apeHaa
3eMesIbHOro
y4acTKa

JOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

apeHia
3eMeJIbHOro
yyacTKa
apeHpia
HEXXWJI0ro
nomeLleHuns
oLeHKa
ywepba ot

3anBa

3eMeJbHbIN
y4acToK

Hexuoe
3[aHune ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW A0M

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOWUIb

aBToMObOUIIb

aBToMOb6UIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOr o
MMyLLLecTBa



29-
000 "UeHTp H2O"
12/238
30-
n H n
12/238 000 "UeHnTp H20

09.12.2023

09.12.2023

aBToMobuIb

aBTOMOOWUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa



